СЕРИЯ MCR КАТАЛОГ 2025РЕМЕННЫЕ МОДУЛИ >>
Изделия разработаны для промышленного использования
Каталог продукции представлен на сайте www.camozzi.ru
Р
ЕМ
ЕН
Н
Ы

5
В комплекте:
1х фланец
4х винты для установки фланца
В комплекте:
1х корпус
1х муфта
1x фланец
4х винты для установки на модуль
4х винты для установки фланца
ФЛАНЕЦ ДЛЯ СООСНОЙ УСТАНОВКИ РЕДУКТОРА
НАБОР ДЛЯ СООСНОЙ УСТАНОВКИ РЕДУКТОРА
Модель AR-MCR-*
Модель AR-MCR-80*
Мод. Редуктор Размер ØD1 A ⃞B S M XW F CM C
AR-MCR-55X-HAB060 HAB060/HABR060 55X 5.5 70 60 50.1 7.3 4.7 3 45 50
Мод. Редуктор Размер ØD1 A ⃞B DM M XW L F DC CM C ØE ØD2 ØS
AR-MCR-80-HPF060 HPF060/HPFR060 80 5.5 51 70 14 4 86 35 2 20 48 51.9 70 M5×12 50.1
AR-MCR-80-HAB060 HAB060/HABR060 80 5.5 51 70 16 8 88.5 35 2 20 48 51.9 70 M5×12 50.1
AR-MCR-80-HPF080 HPF080/HPFR080 80 5.5 51 70 20 4 91 35 2 20 48 51.9 100 M6×15 80.1
AR-MCR-80-HAB090 HAB090/HABR090 80 5.5 51 70 22 13 100 35 2 20 48 51.9 100 M6×15 80.1
Изделия разработаны для промышленного использования
Каталог продукции представлен на сайте www.camozzi.ru
СЕРИЯ MCRКАТАЛОГ 2025 РЕМЕННЫЕ МОДУЛИ
Р

4х винты для установки фланца
В комплекте:
1х передняя крышка
1х задняя крышка
2x шкивы
2x муфты
1x зубчатый ремень
1x натяжитель ремня
4x винты крепления к цилиндру
4x винты крепления крышки
НАБОР ДЛЯ СООСНОЙ УСТАНОВКИ РЕДУКТОРА
НАБОР ДЛЯ ПАРАЛЛЕЛЬНОЙ УСТАНОВКИ РЕДУКТОРА
Модель AR-MCR-112*
Модель PR-MCR-80*
Мод. Редуктор Размер ØD1 A FL ⃞B S DM M XW L F DC CM C ØE ØD2
AR-MCR-112-HPF080 HPF080/HPFR080 112 6.5 71.7 94 92 80.1 20 4 98 25 2.5 30 75 83.5 100 M6×15
AR-MCR-112-HAB090 HAB090/HABR090 112 6.5 71.7 94 92 80.1 22 11 104 25 2.5 30 75 83.5 100 M6×15
AR-MCR-112-HPF115 HPF115/HPFR115 112 6.5 71.7 94 120 110 25 6 100 25 2.5 30 75 83.5 130 M8×15
AR-MCR-112-HAB115 HAB115/HABR115 112 6.5 71.7 94 120 110 32 14 104 25 2.5 30 75 83.5 130 M8×15
Мод. Редуктор Размер L ØD1 A ØG1 ØG2 B C ØG3 W X
PR-MCR-080-HPF60 HPF60/HPFR60 80 184 14 45 M5 50.2 84 8 70 5 16
PR-MCR-080-HAB60 HAB60/HABR60 80 184 16 45 M5 50.2 84 8 70 5 18
PR-MCR-080-HPF80 HPF80/HPFR80 80 194 20 45 M6 80.2 100 5 100 6 22